FusionSolarスマートソーラーソリューション
新製品紹介 SUN2000-125KTL-JPH0
HUAWEI PCS 出荷量
5年連続 世界一位
2015 · 2016 · 2017 · 2018 · 2019
発電量向上
>2%
O&Mコスト減
50%
CAPEX削減
>1円/W
SUN2000-125KTL-JPH0 MPPT電圧範囲
最大入力回路数
定格出力
定格出力電圧
定格出力電流
最大変換効率
防水防塵等級
500 V ~ 1,500 V
18
125,000 W
550 V
131.3 A
98.8%
IP66
最大入力電圧 1,500 V
完全密閉設計
マルチMPPT
スマートIV診断
SUN2000-125KTL-JPH0
高信頼性
SUN2000-
63KTL-JPH0
PVモジュー
ル
キュービクル
高圧ケーブル
電力系統
PVモジュー
ル
直流接続箱 直流集電盤 集中型PCS キュービクル
高圧ケーブル
電力系統
PCS台数削減
集中型PCS ソリューション
2018年_1500V ソリューション
SUN2000-125KTL-JPH0PVモジュー
ル
キュービクル
高圧ケーブル
電力系統
2020年_1500V ソリューション
直流接続箱 不要
SUN2000-125KTL-JPH0
交流集電箱
交流集電箱 不要
9回路
1台PCSには9回路MPPT
MPPT 1
MPPT 2
MPPT 3
MPPT 6
MPPT 5
MPPT 4
MPPT 7
MPPT 8
MPPT 9
SUN2000-125KTL-JPH0
66
SUN2000-125KTL-JPH0
某 50MW発電所
IV測定のストリング数 3960
ストリング異常率 4.7%
スマートIV
某 49MW 発電所
IV測定のストリング数 9496
ストリング異常率 12.1%
SUN2000-125KTL-JPH0
高信頼性
故障率
<0.39%
稼働率
>99.996%
SUN2000-125KTL-JPH0